
 

 

 

 
Decreto n. 1838 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 876 del 5.03.2013, con cui è stata riformulata la norma stralcio dal 
Regolamento di Funzionamento del citato Dipartimento che ha fissato a due 
il numero della rappresentanza degli studenti nella Giunta dello stesso 
Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 254 del 2.02.2015, con cui si è provveduto a ricomporre la Giunta 
del Dipartimento di “Scienze Politiche” per lo scorcio del triennio 2012-
2015; 

VISTO il verbale di votazione relativo alle elezioni del 30.04.2015 in merito alla 
rappresentanza di che trattasi per il biennio accademico 2014-2016, assunto 
al prot. gen. n. 34789 del 4.05.2015; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento di “Scienze Politiche”, per lo scorcio del triennio accademico 
2012-2015, è integrata come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- Francesco CHIARELLO 

- Francesco LOSURDO 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- Michele CAPRIATI 
- Anna PATERNO 
 
RICERCATORI: 
- Angelo CHIELLI 
- Denise MILIZIA 
 
Personale tecnico-Amministrativo: 
- Dott. Marco DI SAPIA 

 
STUDENTI: 
- sig. Domenico MELE 
- sig. Silvia Sole SAVINO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 13.05.2015 
 
            f.to IL RETTORE 
 


